Иркутская область

Усть-Кутский район

ДУМА

ЗВЁЗДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
666762 р.п.Звёздный

Иркутская обл.

Усть-Кутский р-он.

ул. Горбунова, 5

тел.72-2-32, факс 72-2-32

от   24 февраля 2021 г.                                                                                          № 7
Об утверждении местных
нормативов градостроительного
проектирования (актуализации)

Звёзднинского   городского  поселения
Усть-Кутского  муниципального
района Иркутской области

     В целях соблюдения градостроительного законодательства, в соответствии со ст. 29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской​​ Федерации», постановлением администрации Звёзднинского городского поселения от 15.09.2015 года №50  «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Звезднинского городского поселения», Уставом Звёзднинского муниципального образования  Дума Звёзднинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования (актуализацию)      Звёзднинского городского поселения Усть-Кутского муниципального района  Иркутской области.

2. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте Звёзднинского  муниципального образования в сети «Интернет» (http:// Звёздный-адм.рф).
Глава Звёзднинского

муниципального образования                                        Н.М.Замулко
Председатель Думы Звёзднинского

городского поселения                                                      Б.С.Столбов